H., wzywa niniejszemu
wierzycieli upadłego, aby w przeciągu dni
czterdziestu, od daty niniejszego ogtessenia
zgłosili się osobiście, lub przez pełnomocni
ków, do Syndyków upadłości i przedstawi
wszy hu swoje tytuły, lub złożywszy je w
Kancelarii Wydziału Upadłości Sądu Han
dlowego, oświadczyli z jakiego tytułu i co
do jakiej samy są wierzycielami -masy.

Warszawa d. 9 (21) Lutego 1882 r.
590 Alfons Preis, Adwokat przysięgły.

Ważne na czasie
Do sprzedaniajPiekarnia z dobrem gospoda
mi i dobrze procentująca pod korzystnemi
warunkami.—Wiadomość ulica Tamka Ja 36,
u Adwokata. 1254

Jest do sprzedania

orzechowe, zagranicznej reno
mowanej tabryki, w dobrym stanie, za przy
stępną cenę.